EXTRATO DE TERMO ADITIVO 045/2016

Segundo Termo Aditivo 045/2016 ao Contrato de Fornecimento nº 020/2015. Processo nº
2015/357996. CONTRATANTE: ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE
GOIÁS/OVG e CONTRATADAMM SUPERMERCADO SIRVA-SE EIRELI-ME.
Objeto: Aditar o Contrato Principal em sua Cláusula Primeira – Do Objeto, passando a
vigorar a seguinte redação: “O objeto do contrato principal será acrescido de 25%” e
Cláusula Quarta – Do Valor do Contrato, que passa a vigorar a seguinte redação: “ O valor
do contrato passará a ser de R$138.094,57”, de acordo com o Despacho 153/16 - DIGER.
Signatários: OVG – Eliana Maria França Carneiro – Diretora Geral e Olavo Marsura Rosa
– Diretor Administrativo/Financeiro. CONTRATADA – Murilo Moraes.